quemadmodum par fuit, idem Sacrum Consilium ut leges illae, a viris 

peritis et consideratis in corpus redactae, indoli Regulae Sancti Bene

dicti verisque institutis monasticis congruerent quam maxime. Quo 

autem Nostra erga Sancti Benedicti familiam benevolentia magis eluceret 

eiusque sodales, congiutinatis Christi amore voluntatibus, integra vero 

uniuscuiusque Congregationis potestate suis legibus vivendi, satius va

lerent ad Ecclesiae emolumentum, precibus de Foederationis Constitutio

num probatione Nobis submisse adhibitis libenti animo statuimus obse

cundare. Quare, e Sacrae Congregationis negotiis Religiosorum Sodalium 

praepositae consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum Legem 'propriam seu Constitutiones Confoederationis Con

gregationum Monasticarum Ordinis Sancti Benedicti, iuxta exemplum 

quod in Tabulario eiusdem Sacri Consilii iussimus asservari et cuius ini

tium « Praeclaris documentis » atque extrema sunt verba « Consilio admi

nistrativo extraordinario debet exponere », approbamus et confirmamus 

iisque Apostolicae sanctionis robur adicimus. Hisce simul Litteris et 

auctoritate Nostra abrogamus et abrogata esse declaramus ea omnia, ad 

Confoederationem pertinentia, quae huic Legi propriae forte adversantur. 

Contrariis quibusvis nihil ostantibus. Haec edicimus, statuimus, de-

34 - A C T A , vol . X I X , n.. 10. - 4-8-H)52. 
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cementes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 

illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum ple

nissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritum-

que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, aucto

ritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x r 

mensis Martii, in sollemnitate Sancti Benedicti, anno M C M L I I , Pontifi

catus Nostri quarto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Dno Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G I L D O B R U G N O L A 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

III 

VENERABILIS DEI F A M U L A MARIA BERTILLA BOSCARDIN, VIRGO, EX INSTITUTO 

SORORUM M A G I S T R A R U M A SANCTA DOROTHEA F I L I A R U M SACRORUM CORDIUM, 

BEATA RENUNTIATUR.